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Coupe de Mousse de citron

Lemoncello Dessert Cups 8/3.15oz

FROZEN SWEET

PETITS FOURS AND MINI PASTRIES

MINI PASTRIES
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Product Description
Dessert with a lemon preparation, mousse with mascarpone, Lady fingers with a 
light lemon soak.

Pack and Case Specifications

Ingredients

Cooking Directions

Storage and Shelf Life

GLUCOSE SYRUP, WATER, LEMON JUICE PREPARATION 11% (GLUCOSE SYRUP, LEMON 
3,3%, SUGAR, THICKENER: PECTIN; NATURAL LEMON FLAVOR WITH OTHER NATURAL 
FLAVORS, ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID; PRESERVATIVE: POTASSIUM SORBATE), 
MILK PROTEIN, COCONUT OIL, SUGAR, WHEAT FLOUR, EGGS, ALCOHOL, HUMECTANT: 
SORBITOL SYRUP; THICKENERS: CARRAGEENAN, XANTHAN GUM; STARCH, 
MASCARPONE 0,5% (CREAM, ACIDITY REGULATOR: LACTIC ACID), CONCENTRATED 
LEMON JUICE 0,3%, EMULSIFIER: MONO- AND DI-GLYCERIDES OF FATTY ACIDS; 
NATURAL FLAVOR, ACIDITY REGULATOR: CITRIC ACID; RAISING AGENTS: DISODIUM 
DIPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE; SALT.

Thaw and serve.

Store in freezer below 0˚F (-18˚C).  Do not thaw and 
refreeze. Shelf life: 12 month frozen, 30 days 
refrigerated once thawed.

Case Size (LxWxH)

15''x 7.5''x 2.2''

Case Gross Weight

2lb

Cases per Pallet

270 (15/18)

8 3.15oz 8

Case Cube

0.14ft3

Units per PackPack Net Weight Packs per Case

PRODUCT OF ITALY

Appearance: Creamy white mousse and soft liquid 
soaked lady finger layer. Rose dosage of the cream 
with lemon preparation

 Taste:lemon, vanilla, alcohol
Texture:  firm whipped mousse and soft liquid soaked 
sponge layer

 Odor:lemon, vanilla, alcohol

NutritionPhysical

Organoleptic 

UPC code

Allergens
CONTAINS MILK, EGG, WHEAT. 
MAY CONTAIN SOYBEANS AND TREENUTS.

Certificates and Claims
BRC, IFS.
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